Her ne
kadar Cahiliye devrinde Ahmed b. Sü
mame et-Tai, Ahmed b. Zeyd es-Sekseki
gibi şahıslara ve Benf Ahmed gibi kabi
le adiarına rastlanılmakta ise de bunlar
uzun yıllar önce yaşam ış oldukları için
unutulmuşlardı. islami devirde bu adla
anıldığı bilinen ilk şahıs , meşhur Arap dil
bilgini Halil'in (ö 170/ 786 veya 175/ 791 ı

babası Ahmed b. Amr ei-Ferahidi'dir.

Hz. Peygamber çeşitli hadislerde isim
lerinden birinin de Ahmed olduğunu hiç
bir te'vile yer bırakmayacak şekilde ifa
de etmiştir (Buhari . "Menakıb", ı 7, "Tef
sir", 61; Müslim. "Feza'il", 124. 125. 126) .
islami kaynaklarda, annesi Arnine'ye
doğacak çocuğuna Ahmed adını koy
ması emrolunduğu kaydedilmektedir
(ibn Sa'd, ı. 98-99. 104) Şai r sahabfler
den Hassan b. Sabit. Ka'b b. Malik. Amr
b. CemQh ve Abdullah b. Ziba'ra da Hz.
Peygamber'in Ahmed adını şiirlerinde

birçok defa zikretmişlerdir. Bazı müs
teşrikler bu gerçeği kısmen inkar ede
rek, kısmen de değişik şekillerde yo
rumlayarak incil'de Ahmed adlı bir pey
gamberden bahsedilmediğini, müslü
manların bu ismi, Hz. Peygamber'in in
cil'de (Yuhanna, XIV/ 16; XVI/ 13-14} ge
çen Paraklit ile özdeşleştirilmesinden

sonra ve en erken tarihle 125 (742-43)
yılından itibaren kullanmaya başladıkla
rını (Watt, XLIII / 1, s. 1 10 ; E/2 (Fr.). 1, 275).
ahmed kelimesinin isim değil sıfat ol
duğunu ve hatta Kur'an'a sonradan da
hil edildiğini iddia ederler.